２０２３年１月３１日

クレジットカードで会費をお支払いの会員様へ

株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス

クレジットカード利用明細の表示変更のお知らせ

拝啓 平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、決済会社のシステム変更に伴い、会員様のクレジットカード利用明細に記載される

「利用日」が下記の通り変更となりますのでお知らせいたします。

敬具

記

■対象の会員様

 クレジットカードで会費等をお支払いで、カード利用明細の「利用日」に「前月末日」が

 表示されている会員様

（例：２０２３年 1月分会費の場合：２０２２／１２／３１）

■カード会社利用明細に記載される「利用日」の変更

  ＜変更前＞

   ご利用日→該当月の前月末日

  （例：２月分会費の場合：１月３１日）

  ＜変更後＞

   ご利用日→該当月の当月１０日

  （例：２月分会費の場合：２月１０日）

 今回の変更により、カード会社からのご請求日（口座引落日）が変更となる可能性がござ

います。ご請求日は各カード会社によって異なりますので、各カード会社へお問い合わせ

いただきますようお願い申し上げます。

 なお、システムの都合上、一部のカードは利用日が変わらない場合がございます。

■変更時期

 ２０２３年２月分会費より

■本件に関するお問い合わせ

 フィッタカスタマーサービスセンター

 ０１２０－２４０１４２

 受付時間：１０：００～１８：００（月曜～金曜）

以上